
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА 

муниципального образования 

сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

Боровского района Калужской области 

  

РЕШЕНИЕ 

  

26.09.2020 г.                    село Совхоз «Боровский»                            №  10 

 

  

«Об образовании постоянных депутатских комиссий Сельской Думы 

муниципального образования сельское поселение село Совхоз 

«Боровский» 

 

В соответствии со статьей 3, статьей 11 Регламента Сельской Думы 

муниципального образования сельское поселение село Совхоз «Боровский» 

  Сельская Дума муниципального образования сельского поселения село 

Совхоз «Боровский» 

                                                              РЕШИЛА: 

1. Образовать постоянные депутатские комиссии Сельской Думы 

муниципального образования сельское поселение село Совхоз 

«Боровский»:  

● Комиссия по мандатам, регламенту и депутатской этике 

● Бюджетная комиссия 

● Комиссия по делам общественных объединений, молодежи, 

культуры и спорта 

● Жилищно - коммунальная комиссия 

● Комиссия по благоустройству 

2. Избрать в состав постоянных комиссий следующих депутатов Сельской 

Думы муниципального образования сельское поселение село Совхоз 

«Боровский»: 

Комиссия по мандатам, регламенту и депутатской этике 

Председатель комиссии: Лунёва Лариса Евгеньевна 



члены комиссии:  

Рунов Андрей Дмитриевич,  

Новосельцев Виктор Викторович 

 

Бюджетная комиссия 

Председатель комиссии:  Новосельцев Виктор Викторович 

члены комиссии:  

Бенденко Татьяна Евгеньевна 

Дегтярев Дмитрий Владимирович 

Череватенко Леонид Валентинович 

 

Комиссия по делам общественных объединений, молодежи, 

культуры и спорта 

Председатель комиссии:  Гаранин Игорь Иванович 

члены комиссии:  

Лунёва Лариса Евгеньевна 

Фадейкин Денис Владимирович 

 

Жилищно - коммунальная комиссия 

Председатель комиссии:  Дегтярев Дмитрий Владимирович 

члены комиссии:  

Никитин Иван Юрьевич 

Лунёва Лариса Евгеньевна 

Сырман Сергей Петрович  

Бенденко Татьяна Евгеньевна 

 

Комиссия по благоустройству 

Председатель комиссии:  Никитин Иван Юрьевич 

члены комиссии:  

Новосельцев Виктор Викторович 

Фадейкин Денис Владимирович 

Дегтярев Дмитрий Владимирович 

Рунов Андрей Дмитриевич 

Бенденко Татьяна Евгеньевна 

3. Настоящее решение вступает  в силу со дня его принятия. 

  

  

Глава муниципального образования 

сельского поселения  

село Совхоз «Боровский»      Череватенко Л.В.                                         


